Протокол №6
заседания Штаба воспитательной работы
МБОУ Русской СОШ им. М. Н. Алексеева
[bookmark: _GoBack]от 17.04.2025 г.

Присутствовали:
Колинько Г.В. - директор МБОУ Русской СОШ им. М. Н. Алексеева;
Иванова Л.А.  – заместитель директора по воспитательной работе;
Дружиненко И.К. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями
Иванова Л.А. . –руководитель МО классных руководителей.

Повестка заседания:
1. Об итогах проведения весенних каникул.
2. О подготовке к оздоровительной кампании 2025.
3.О проведении мероприятий с несовершеннолетними по пропаганде ЗОЖ.
.

   По первому вопросу слушали заместителя директора по ВР Иванову Л. А., которая ознакомила членов штаба с итоговой справкой о проведении весенних каникул.
  По второму вопросу выступила заместитель директора по ВР Иванову Л. А. которая рассказала членов ШВР   о подготовке к оздоровительной кампании 2025.
   По третьему и четвёртому вопросам слушали советника директора по воспитанию Дружиненко И. К. которая предложила провести неделю ЗОЖ для обучающихся.
Постановили:

1. Результаты работы по данному направлению считать удовлетворительными.
2.Продолжить работу по организации оздоровительной кампании 2025.
3. Организовать и провести неделю ЗОЖ. Включить в ее состав веселые старты с привлечением к участию родителей.

	Секретарь           Дружиненко И. К.